
1 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “Via De Andreis” 

Via Luigi De  Andreis, 10 – 20137 MILANO  
Tel. 0288447156 (CENTRALINO) -  Fax 0288447157 

Scuola Secondaria I Grado – Via De Andreis, 10 – Tel. 0288447156 - Fax 0288447157 
Scuola Secondaria I Grado “F. D’Assisi” – Via Dalmazia n. 4 – Tel. 0288447202 - Fax 0288447207 

Scuola Primaria – Via Decorati al Valor Civile n. 10 – Tel. 0288441472 –  Fax 0288441473 
Scuola Primaria di Via Geremia Meleri n. 14- Tel. 0288447226 – Fax 0288447227 

Scuola Primaria – Via Mezzofanti, 23 – Tel. 0288447140 - Fax 0288447145  
Scuola Primaria – Viale Corsica, 8 – Tel. 0236636154 -  Fax 027496666 

E-mail: miic8dw00r@istruzione.it – Web:  www.icdeandreismilano.edu.it  

Codice Mecc.: MIIC8DW00R – Codice Fiscale: 80126130154 
 

Prot. (vedasi stampigliatura)                               Milano, 14/04/2020  

Agli Atti  
 

All’Albo on Line  
 

Amministrazione Trasparente 
 
Oggetto:   RETTIFICA Determina dirigenziale con contestuale impegno di spesa per acquisto: 

- n. 1 Termometro Digitale Infrarossi per contrasto all’emergenza epidemiologica COVID-
19.    
 

Autorizzazione CIG 
Nota M.I. n. 562 del 28/03/2020 (Punto 1)  Z372CB05CA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA: 

- La precedente Determina prot. n.  0001992/U dell’11/04/2020; 

- l’e-mail del 13/04/2020 dell’impresa Ditta HARTEX GROUP S.r.l. – Via Enrico Fermi, 23 C2 

S.r.l. –  20844 TRIUGGIO (MB),  C.F. e P.IVA n. 07922090969, con la quale comunica che il 

prezzo del termometro Digitale a Infrarossi è di € 113,33 + I.V.A. e non 113,33 IVA 

compresa; 

- la necessità di procedere alla rettifica dell’ordine prot. n. 1993/U del 11/04/2020; 

DETERMINA  

DI RETTIFICARE IL PRECEDENTE ATTO PROT. N. 0001992/U dell’11/04/2020, COME DI 

SEGUITO INDICATO:  

1) Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2) di affidare direttamente all’impresa Ditta HARTEX GROUP S.r.l. – Via Enrico Fermi, 23 C2 S.r.l. –  

20844 TRIUGGIO (MB),  C.F. e P.IVA n. 07922090969, la fornitura di: 

- n.  1 Termometro Digitale a Infrarossi EM-526 per contrasto all’emergenza epidemiologica 

COVID-19.,  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0002012/U del 14/04/2020 14:26:14Uscite e piani di spesa

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0002012/U del 14/04/2020 14:26:14

mailto:miic8dw00r@istruzione.it
http://www.icdeandreismilano.edu.it/


2 
 

 

   per l'importo  di  Euro 138,26 (€ Centotrentotto/26)  IVA inclusa, data la competitività del  
prezzo   
   offerto e la peculiarità dei beni di consumo forniti; 

3) di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 138,26,  IVA inclusa, a carico del PA 

2020 –  Progetto A1 – Funzionamento generale e Decoro della Scuola, che presenta la 

necessaria disponibilità; 

4) di informare la Ditta aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

5) di evidenziare il CIG: ZC22C0FC30  relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi 

dell’istruttoria; 

6) di definire, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e dall’art. 5 della Legge 241/90, 

viene nominato Responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Natalia 

Morelli; 

7) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 138,26, IVA compresa, di cui alla 

presente determina, al relativo capitolo di bilancio (Progetto A1 – Funzionamento Generale e 

Decoro della Scuola – Aggr. 2/3/10). 

8) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line e nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito web dell’Istituzione Scolastica. 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                                                                                                               (Dott.ssa Natalia MORELLI) 

                                                                                                                                                    Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                                        del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2020-04-14T14:26:46+0200
	MORELLI NATALIA




